Diário Oficial - DIORONDON Nº 3547 – Rondonópolis Terça - Feira, 08 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3547 – Rondonópolis Terça - Feira, 08 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

RONDONÓPOLIS

RESOLUÇÃO Nº009/2015

Dispõe sobre os locais de votação do Processo de Escolha/Eleições dos Conselheiros e

Conselheiras Tutelares do Município de Rondonópolis–MT, gestão 2016-2020.

A Comissão Especial Eleitoral Resolução 002 de 29/05/2015, no uso de suas atribuições legais

e, considerando o Edital 002/2015/CMDCA/ROO/MT;

Resolve:

Art. 1º. Tornar público os locais de votação do Processo de Escolha em Data Unificada dos(as)

Conselheiros(as) Tutelares, para os Conselhos Tutelares I (Centro) e II (Vila Operária), município

de Rondonópolis/MT, nos locais abaixo:

Art. 2º. Estarão aptos a votar os eleitores inscritos na Justiça Eleitoral do Município de

Rondonópolis.

Art. 3º. A eleição realizar-se-á no dia 4 de outubro de 2015, das 08h00min às 17h00min, nos

termos do Edital 003/2015/CMDCA/ROO, publicado no DIORONDON 3545 DE 03/09/2015.

●

LOCAIS DE VOTAÇÃO

10ª ZONA - REGIÃO DO PARQUE UNIVERSITÁRIO

OBS: Os eleitores da 10ª ZONA que votam nas escolas abaixo e respectivas seções votarão na ESCOLA

MUNICIPAL PRIMEIRO DE MAIO, Rua das Garças s/n - Parque Universitário.

ESCOLA ESTADUAL AMÉLIA DE OLIVEIRA DA SILVA - SEÇÕES: 278-287-299-302-309-312-323-
329

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS - SEÇÕES: 169-280

ESCOLA ESTADUAL ODORICO LEOCÁDIO DA ROSA - SEÇÕES: 151-152-153-272-298-305-319-
330

ESCOLA MUNICIPAL APARECIDA DE SOUZA VETORASSO - SEÇÕES: 160-288-322

ESCOLA MUNICIPAL FIRMÍCIO ALVES BARRETO – SEÇÕES: 283-286-294-301-308-314-327

ESCOLA MUNICIPAL FREI MILTON MARQUES DA SILVA - SEÇÕES: 297-316-324-332

ESCOLA MUNICIPAL GISÉLIO DA NÓBREGA - SEÇÕES: 174-175-279-307-331

ESCOLA MUNICIPAL MELCHIADES FIGUEIREDO MIRANDA - SEÇÕES: 282-290-304-318-328

ESCOLA MUNICIPAL PRIMEIRO DE MAIO - SEÇÕES: 227-228-253-268-273-276-296

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA DERSI RODRIGUES DE ALMEIDA - SEÇÃO: 281

ESCOLA MUNICIPAL RURAL CARIMÃ - SEÇÃO: 292

ESCOLA MUNICIPAL TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - SEÇÕES: 295-311-325

46ª ZONA - REGIÃO DE VILA OPERÁRIA

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3547 – Rondonópolis Terça - Feira, 08 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    3
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

OBS: Os eleitores da 46ª ZONA que votam nas escolas abaixo e respectivas seções votarão na ESCOLA

ESTADUAL DANIEL MARTINS DE MOURA, Av. Ponde de Arruda S/N - Vila Operária.

ESCOLA  DANIEL MARTINS DE MOURA - SEÇÕES: 13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-73-78-92-94-

100-103-108-114-123

E.E.P.G SÃO JOSÉ OPERÁRIO - SEÇÕES: 23-24-25-26-27-28-29-74-79-125

GRUPO ESCOLAR CAMPO LIMPO - SEÇÃO: 44

GRUPO ESCOLAR NABOREIRO - SEÇÃO: 45

GRUPO ESCOLAR VILA BUENO - SEÇÃO: 47

ESCOLA ESTADUAL LUCAS PACHECO - SEÇÕES: 48-49-50-51-52-135-198-220

ESCOLA LOUIS BRAILLE - SEÇÕES: 53-130-193

ESCOLA ESTADUAL MARIA DE LIMA CADIDÉ - SEÇÕES: 54-55-56-57-58-59-126-186-192-200-

208

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ MORAES - SEÇÕES: 60-61-62-63-64-65-86-118-132-183

ESCOLA PRINCESA IZABEL - SEÇÕES: 70-98-134

ESCOLA ESTADUAL SEBASTIANA RODRIGUES DE SOUZA - SEÇÕES: 81-96-102-107-117-181

ESCOLA MUNICIPAL ARÃO GOMES BEZERRA - SEÇÕES: 179-199-2015-218

46ª ZONA - REGIÃO DE VILA OPERÁRIA

OBS: Os eleitores da 46ª ZONA que votam nas escolas abaixo e respectivas seções votarão no CPAC -

CENTRO POPULAR DE AÇÃO COMUNITÁRIA SÃO JOSÉ, Rua Teotônio Vilela nº 875 - Conjunto

São José.

CENTRO POPULAR DE AÇÃO COMUNITÁRIA SÃO JOSÉ - CPAC - SEÇÕES: 66-67-68-69-76-90-

109-112-128-187-221

CAIC- CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE - SEÇÕES: 89-99-

106-111-124-184-195-204-212-219-225

COLÉGIO MÁRIO DE ANDRADE - SEÇÕES: 83-121-197-217

EMEB BERNARDO VENÂNCIO DE CARVALHO - SEÇÕES: 85-113-137-202-214

ESCOLA ESTADUAL DOMINGOS APARECIDO DOS SANTOS – SEÇÕES: 40-41-42-43-71-75-82-

91-95-101-116-122-131-136

ESCOLA ESTADUAL MARIA ELZA FERREIRA INÁCIO - SEÇÕES: 97-104-119-133-191-207-213-

222

ESCOLA ESTADUAL RAMIRO BERNARDO DA SILVA - SEÇÕES: 37-38-39-88-115-182-196-211

ESCOLA ESTADUAL SILVESTRE GOMES JARDIM - SEÇÕES: 30-31-32-33-34-35-36-80-105-110-

129-185

ESCOLA MUNICIPAL ALCIDES PEREIRA DOS SANTOS - SEÇÕES: 84-120-188-206-224

ESCOLA MUNICIPAL DULCINÉIA CASCÃO BARBOSA - SEÇÕES: 177-201-210-226

ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ ELZA GEOVANELLA – SEÇÕES: 178-203-216

IFMT- INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MT ICEFET -

SEÇÃO: 180

10ª, 45ª e 46ª ZONAS - REGIÃO CENTRAL

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3547 – Rondonópolis Terça - Feira, 08 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    4
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

OBS: Os eleitores da 10ª, 45ª e 46ª ZONAS que votam nos locais abaixo e respectivas seções, votarão na

ESCOLA ESTADUAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, Av. Cuiabá nº 1073 – Centro.

CÂMARA MUNICIPAL - SEÇÃO: 35

COLÉGIO ADVENTISTA DE RONDONÓPOLIS – SEÇÕES: 44-45-94-215-219

ESCOLA 13 DE JUNHO - SEÇÕES: 31-32-33-34-35-36

ESCOLA ESTADUAL ADOLFO AUGUSTO DE MORAES - SEÇÕES: 37-38-39-40-41-42-43-44-68-89-
101-111-126

ESCOLA ESTADUAL ANTONIO GUIMARÃES BALBINO - SEÇÕES: 131-132-133-134-135-233-256-
291

ESCOLA ESTADUAL DOM WUNIBALDO TALLEUR - SEÇÕES: 15-16-17-18-19-20-21-63-64-76-93-
134

ESCOLA ESTADUAL EMANOEL PINHEIRO - SEÇÕES: 38-39-40-41-95-96

ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM NUNES ROCHA - SEÇÕES: 74-75-76-77-78-79-80-138-267-277-
303-315

ESCOLA ESTADUAL JOSÉ SALMEN HANZE - SEÇÕES: 81-82-214-236-246-285-300-310

ESCOLA ESTADUAL LA SALLE - SEÇÕES: 26-27-28-29-30-31-32-34-43-264-270

ESCOLA ESTADUAL MAJOR OTÁVIO PITALUGA - EMOOP - SEÇÕES: 8-9-10-11-12-13-14-36-
265-271-293-317

ESCOLA ESTADUAL MARECHAL DUTRA - SEÇÕES: 17-18-19-20-21-22-23-24-25-230

ESCOLA ESTADUAL PINDORAMA - SEÇÕES: 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-72-77-87-127

ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO MARIEN - SEÇÕES: 15-16-242-258

ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA EUNICE SOUZA SANTOS - SEÇÕES: 274-289-306-313-320-
326

ESCOLA ESTADUAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS – SEÇÕES: 1-2-3-4-5-269

ESCOLA ESTADUAL SANTO ANTONIO - SEÇÕES: 12-13-14-22-23-24-25-26-27-28-29-30-87-88

ESCOLA ESTRUTURALISTA - SEÇÕES: 194-209-215-223-227

ESCOLA MUNICIPAL ALBINO SALDANHA DANTAS - SEÇÕES: 176-284-321

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEÇÕES: 33-202-220-244

UNIC RONDONÓPOLIS- FLORIANO PEIXOTO - SEÇÕES: 6-7-197-225-257

45ª ZONA - REGIÃO JARDIM ATLÂNTICO

OBS: Os eleitores da 45ª ZONA que votam nos locais abaixo e respectivas seções votarão na ESCOLA

ESTADUAL ELIZABETH DE FREITAS MAGALHÃES, Rua Carlos P., Quadra C nº 68 - Jardim

Atlântico.

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO NÚCLEO RIO VERMELHO -

SEÇÃO: 59

CENTRO INTEGRADO DE ENSINO- CIE - SEÇÕES: 130-143-153-159

CENTRO REGIONAL SÓCIO EDUCATIVO - SEÇÃO: 124

ESCOLA ESTADUAL 7 DE SETEMBRO - SEÇÕES: 10-11

ESCOLA ESTADUAL ANDRÉ ANTONIO MAGGI - SEÇÕES: 81-83-97-98-105-108-112-114-119-123-
128-133-137-142-146-150-155

ESCOLA ESTADUAL CARLOS PEREIRA BARBOSA - SEÇÕES: 82-109-117-148-156

ESCOLA ESTADUAL ELIZABETH DE FREITAS MAGALHÃES - SEÇÕES: 52-53-54-75-78-94-100-

106-118-125-132-140-147-157

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3547 – Rondonópolis Terça - Feira, 08 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    5
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA RENILDA SILVA MORAES - SEÇÕES: 45-46-47-48-49-50-51-

57-77-79-92-102-107-115-129

ESCOLA MUNICIPAL BONIFÁCIO SACHETTI - SEÇÕES: 113-121-127-136-138-144-149-154

ESCOLA MUNICIPAL DANIEL PAULISTA CAMPOS - SEÇÃO: 158

ESCOLA MUNICIPAL HUMBERTO DE CAMPOS - SEÇÃO: 60

ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ ANTONIO DA SILVA - SEÇÕES: 65-66-67-116

ESCOLA MUNICIPAL PADRE DIONÍSIO KUDUAVICZC - SEÇÕES: 72-73

ESCOLA MUNICIPAL ROSALINO ANTONIO DA SILVA - SEÇÕES: 61-62-80-90-96-99-103-110-

120-135-152

ESCOLA RURAL MISTA VILA PAULISTA - SEÇÕES: 58-104-139-151

POSTO INDÍGENA TADARIMANA - SEÇÃO: 85

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL- SENAC - SEÇÕES: 55-56-70-71

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO- SESC - SEÇÕES: 84-131-141-145

Rondonópolis, 08 de setembro de 2015.

FRANCISMEIRE PEDROSA DA SILVA
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente

Presidente

EM

BRANCO

		2015-09-09T17:11:10-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103